
aktuāli 3. lpp.  

Dienas  
aprūpes centrā 
atklātas jaunas  

telpas
aktuāli 3. lpp.  

izsaki vieDokli 
par novaDa 

labiekārtošanas 
plānu

dažādi 6. lpp.  

novaDa  
ūDenstilpēs pelDēties 

atļauts

kultūra 11.–12. lpp.  

15.–17. jūnijā
Ķekavas novaDa 

svētki

www.kekavasnovads.lv

Ķekavas novada
informatīvais izdevums

nr. 6 (288) 
2023. gada 13. jūnijs

jaunā latvijas starptautiskā tēla stratēģija 
„Mission latvia” paredz, ka mēs katrs esam šīs 
misijas vēstnesis. trāpīgāk vairs nevar pateikt. 
jo tēls ir mozaīka, ko veido sīki gabaliņi – katrs 
no mums. ne tikai nacionālā mērogā, bet arī 
novadu, ciemu un viensētu līmenī.
Misija ir visu mūsu domu un darbību virsuzde-
vums. tās ietvaros mēs vai nu uzlabojam, vai 
degradējam apkārtējo vidi. iedvesmojam un 
motivējam līdzcilvēkus, vai rosinām uz novēr-
šanos.     
Misijas pamatā ir atbildība. tā vienmēr ir dalīta 
starp mums visiem un vienmēr liecina par in-
teliģenci un briedumu. arī par cieņu pret sevi. 
individuālā līmenī tas nozīmē parūpēties, lai 
bērnam ir zināmi drošības noteikumi un galvā 
ķivere, atrodoties multifunkcionālajā velotrasē. 
vai izvēlēties pareizo ātrumu un trajektoriju, iz-
mantojot apvienoto gājēju-veloceļu. arī izprast 
norobežojumu jēgu un, tādus redzot, izvēlēties 
citu ceļu. tāpat cienīt kaimiņus, mazuļus rati-
ņos, velobraucējus un dzīvniekus, braucot lē-
nām pa grants ceļiem. arī parūpēties par izde-
gušas spuldzes nomaiņu ielas laternā, piesakot 
to klientu apkalpošanas centram, lai atbildīgie 
cilvēki par to uzzinātu un varētu izdarīt savu 
darbu. tie ir tikai daži piemēri… 
arī tad, ja lietas nenotiek tā, kā mēs uzskatām 
par pareizāko, mūsu atbildība ir, ko ar to da-
rām – iegūstam informāciju un piedalāmies risi-
nājuma meklēšanā vai steidzam meklēt vainīgo 
un ar savu negatīvo viedokli dalāmies publis-
kajā telpā. tur tas pieejams gan potenciālajiem 
kaimiņiem, gan viesiem, gan iespējamajiem 
darba devējiem, kuri vai nu atbrauks pie mums, 
vai arī izvēlēsies citu novadu ar labāku tēlu. 
Mēs katrs esam sava novada vides, notikumu 
un reputācijas kaldinātājs. tāpēc tādu priekš-
nosacījumu kā „vispirms jūs izdariet to un to, 
un tad es kļūšu par vēstnesi” izvirzīšana šajā 
kontekstā nedarbojas.
ir jādara visiem reizē un visiem kopā. tā, kā to 
darīja līdzdalības budžeta ideju autori. perso-
nisks paldies katram no jums par to, ka nepa-
likāt malā un darījāt savam novadam! tā, kā to 
darīja Ķekavas velobrauciena dalībnieki. pal-
dies jums par to, jo nesāt vēsti, ka Ķekavas no-
vads ir labākais novads aktīvam dzīvesveidam! 
tā, kā to darīsim Ķekavas novada svētkos šīs 
nedēļas izskaņā, un tā, kā to darīsim XXvii vis-
pārējos latviešu dziesmu un Xvii Deju svētkos.   
plecu pie pleca!

Juris Žilko,
Ķekavas novada domes priekšsēdētājs

Līdzdalības budžetam pieteiktas  
18 projektu idejas
Pirmajā Ķekavas novada līdzdalības budžeta ideju konkursā iesniegti 18 projektu pieteikumi visās balsošanas grupās. 
Iesniegto projektu idejas atbilstoši nolikumā noteiktajiem kritērijiem izskata konkursa vērtēšanas komisija. Nosacījumiem 
atbilstošie priekšlikumi augustā tiks nodoti iedzīvotāju balsojumam.

Lai veicinātu apkaimju attīstī-
bu, pašvaldība pirmo gadu ir 
izsludinājusi Ķekavas novada 
līdzdalības budžeta projektu 
ideju konkursu ar kopējo bu-
džetu 170 000 eiro. Pirmajam 
sabiedrības rosinātu ideju 
konkursam kopumā pieteik-
tas 18 projektu idejas trīs bal-
sošanas grupās: vienpadsmit 
projekti pilsētai, pieci  – teri-
torijai ar vairāk nekā 500 ie-
dzīvotājiem, divi  – teritorijai 
ar mazāk nekā 500 iedzīvotā-
jiem.
Projektu idejas iesniegušas 
gan fiziskas, gan juridiskas 
personas, tostarp sešas biedrī-
bas. Infrastruktūras attīstībai 
iesniegto ideju vidū ir priekš-
likumi bērnu rotaļu un sporta 
laukumu ierīkošanai, jaunu 
kultūras un atpūtas vietu, kā 
arī tūrisma objektu izveidei. 
Atsevišķi projekti saistīti ar 
transporta apkalpojošo in-
frastruktūru  – pieturvietu 
labiekārtošanu un stāvlau-

kumu izbūvi  –, bet vēl divi 
priekšlikumi rosina pilsētvidē 
uzstādīt dzeramā ūdens brīv-
krānus.
Visas iesniegtās idejas ir no-
dotas Ķekavas novada domes 
priekšsēdētāja apstiprinātai 
komisijai, kas izvērtēs pie-
teikumu atbilstību konkursa 
nolikumā noteiktajiem vēr-

tēšanas kritērijiem. „Tā kā sa-
biedrības līdzdalības budžets 
Ķekavas novadā tiek realizēts 
pirmo gadu, iedzīvotāju atsau-
cība vērtējama pozitīvi. Tāpat 
prieks par iesniegto projektu 
ideju kvalitāti un dažādību, – 
lai arī kuras no idejām gūs sa-
biedrības atbalstu, to realizāci-
ja uzlabos novada iedzīvotāju 

dzīves kvalitāti,” saka Līdzda-
lības budžeta projektu ideju 
konkursa vērtēšanas komisijas 
priekšsēdētāja, Ķekavas nova-
da pašvaldības Attīstības un 
būvniecības pārvaldes vadītā-
ja Kristīne Danovska.
Prasībām atbilstošās idejas tiks 
ierindotas trīs balsošanas gru-

Līdz 17. jūnijam balso par Ķekavas pilsētas ģerboni
Aicinām novada iedzīvotājus piedalīties sabiedriskajā apsprie-
šanā, lai nobalsotu par vienu no diviem Ilzes Lībietes un Jura 
Ivanova izstrādātajiem Ķekavas pilsētas ģerboņa metiem. 
13. jūnijā plkst. 16.00 Ķekavas pagasta bibliotēkā norisināsies 
tikšanās ar Ķekavas novada pašvaldības Simbolikas komisiju un 
māksliniekiem, un iedzīvotāji varēs nobalsot par vienu no di-

viem ģerboņa metiem. Balsošana Ķekavas pagasta bibliotēkā būs 
pieejama līdz 16. jūnijam bibliotēkas darba laikā. Savukārt nova-
da svētku ietvaros 16. jūnijā no plkst. 17.00 līdz 21.00  un 17. jū-
nijā no plkst. 11.00 līdz 19.00 iedzīvotāji varēs nobalsot par vienu 
no ģerboņa metiem informācijas centra teltī Skolas ielā 2 Ķekavā.

Administratīvā pārvalde

 3Turpinājums 4. lpp. 

Vingro-
šanas un 

kāpelēšanas 
komplekss 

7–16 gadus 
veciem bēr-

niem Pļav-
niekkalnā.

Bērnu un pusaudžu rotaļu laukuma aprīkošana ar mūsdienī-
giem rotaļu elementiem Baložos, Smilšu ielā 4A.

Bērnu rotaļu laukums „Zemgales osta” Daugmalē.



2

2023. gada jūnijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

aktuāLi

atklāta apjomīga gājēju un veloinfrastruktūra; 
turpinās jaunu projektu būvniecība
Ar veloparādi „Četri vēji” Ķekavas novadā atklāta ilgi gaidītā infrastruktūra gājēju un velosipēdistu ērtībām – digitālie tūrisma informācijas stendi, apvienotais gājēju un 
veloceļš posmā Ķekava–Katlakalns, kā arī divas pasaules līmeņa asfalta velotrases Baložos un Baldonē, kur jau šogad gaidāmas pirmās Latvijas mēroga sacensības. Paralēli 
turpinās jaunu gājēju un veloceļu būvniecība.

Reizē ar jauno tūrisma sezonu Ķekavas 
novadā 20. maijā atklāti vairāki nozīmīgi 
gājēju un veloinfrastruktūras objekti – di-
gitālie tūrisma informācijas stendi Ķekavā 
un Baložos, apvienotais gājēju un veloceļš 
no Ķekavas līdz Katlakalnam, kā arī divas 
multifunkcionālas „Velosolutions” asfal-
tētas velotrases jeb pump track Baložos un 
Baldonē. Jauno infrastruktūras objektu at-
klāšana tika svinēta visas dienas garumā, 
piedaloties gan projektu īstenotājiem un 
sadarbības partneriem, gan novada iedzī-
votājiem, kuru aktīvās atpūtas un mobili-
tātes iespējas nu kļuvušas vēl plašākas.

Digitālie tūrisma informācijas stendi 
Ķekavā un Baložos
Kā stāsta Ķekavas novada pašvaldības tūris-
ma eksperte un interaktīvo stendu projekta 
vadītāja Aiva Vancāne, „tūrisma attīstībai ir 
būtiski nodrošināt viegli un ērti pieejamu 
informāciju, un tas ir panākams ar publis-
kiem, interaktīviem stendiem. Vietējie ie-
dzīvotāji te varēs saņemt informāciju par 
aktuālajiem pasākumiem, bet novada vie-
si – par plašajām tūrisma iespējām.”
Projekta „Tūrisma informācijas sniegšanas 
un pieejamības modernizācija Ķekavas no-
vadā” ietvaros novadā uzstādīti divi inter
aktīvie tūrisma informācijas stendi – viens 
Ķekavā pie Doles Tautas nama, otrs Balo-
žos pie kultūras nama. Projekta kopējās iz-
maksas ir 26 853,03 eiro, tajā skaitā Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
finansējums 20 330,57 eiro apmērā.
Svinīgajā dienā jaunie stendi, kuros atro-
dama informācija arī par vairākām stāstu 
takām un dažādiem velomaršrutiem, kļu-
va par simbolisku sākumpunktu apvieno-
tā gājēju un veloceļa atklāšanai veltītajai 
veloparādei „4 vēji”. Ar „Laboratorium.lv” 
eksperimentālo šovu tika dots starts velo-
braucienam no Ķekavas līdz Baložiem, un 
to vadīja Ķekavas novada domes priekšsē-
dētājs Juris Žilko.

apvienotais gājēju un veloceļš 
Ķekava–katlakalns
Pirmajā veloparādes pieturas punktā – Prie-
žu ielā Alejās pie autoceļa A7 – notika ve-
loceļa Ķekava–Rīga posma no tirdzniecības 
centra „Liiba” Ķekavā līdz Pļavniekkalna 
ielai Katlakalnā svinīgā lentes pārgriešana. 
Tajā piedalījās 14. Saeimas deputāte, bijusī 

Ķekavas novada domes priekšsēdētāja Vik-
torija Baire, SIA „Ceļu būvniecības sabied-
rība „Igate”” izpilddirektors Gusts Kaļiņins 
un finanšu direktors Kaspars Bērziņš, kā arī 
novada aktīvā dzīvesveida cienītāji.
Kā atzina projektā iesaistītie, apvienotā gā-
jēju un veloceļa izbūve prasījusi nopietnu 
plānošanu un būvniecības darbus, kas pēc 
četriem gadiem rezultējies vēl vienā jau-
nā velosatiksmes infrastruktūras objektā. 
5,1 kilometru garā veloceļa posma būvdar-
bi norisinājās no 2021. līdz 2023. gadam, un 
to kopējās izmaksas ir 1 151 166 eiro (tajā 
skaitā PVN).
Kā pastāstīja „Igates” pārstāvis G. Kaļiņins, 
„Ķekavas novada pašvaldība ir pionieri 
visā Latvijā, kas tik aktīvi iesaistās veloin-
frastruktūras attīstībā”. To apstiprina arī citi 
Ķekavas novadā īstenotie un plānotie ve-
losatiksmes infrastruktūras projekti: ir uz-
sākti apvienotā gājēju un veloceļa būvdarbi 
gar autoceļu V2 Ķekavā no Egļu ielas līdz 
Katlakalna ielai 2,3 kilometru garumā un 
gājējuveloceļa izbūve gar autoceļu V6 Ķe-
kava – putnu fabrika (Ziemeļu iela) posmā 
no sporta nama līdz Ziemeļu ielai 1,6 kilo-
metru garumā; pabeigta arī apvienotā gā-
jēju un veloceļa gar autoceļu A7 posmā no 
Pļavniekkalna ielas līdz Naudītes ielai pro-
jektēšana un uzsākti projektēšanas darbi 
gājēju un veloceļa izbūvei gar Ziemeļu ielu 
Ķekavā. Tāpat plānota Daugmales (Bēgļu 
ceļš)  apvienotā gājēju un veloceļa projektē-
šana 7,4 kilometru garumā, bet tuvāko gadu 
laikā iecerēts attīstīt veloinfrastruktūru no 
Baldones līdz Sūnupēm. „Ja izbūvētajam 
veloinfrastruktūras tīklam pievieno arī ru-

denī nododamā Ķekavas apvedceļa veloin-
frastruktūru, varam lepoties ar veloceļiem 
28,8 kilometru garumā un pretendēt uz 
velo lielnovada statusu,” pavēstīja Ķekavas 
novada domes priekšsēdētājs Juris Žilko.

asfaltētas velotrases Baldonē un 
Baložos
Viens no gaidītākajiem notikumiem bija 
jauno velotrašu atklāšana ar profesionālo 

MTB velobraucēju Anatolija Bervjačonoka 
un Dmitrija Krilova paraugdemonstrēju-
miem. Veloparādes noslēgumā, klātesot 
Ķekavas novada domes priekšsēdētājam 
Jurim  Žilko, Baldones Sporta kompleksa 
vadītājam Edgaram Brigmanim un SIA 
„We Build Parks” pārstāvim Artjomam 
Smirnovam, tika atklātas Šveices uzņēmu-
ma „Velosolutions” asfaltētās velotrases jeb 
pump track Baložos un Baldonē, kam pa-
matakmens tika likts vien aizvadītā gada 
septembrī.
Projekta „Aktīvās atpūtas parks ar asfal-
tētu multifunkcionālu velotrasi Baldonē, 
Baložos” kopējās izmaksas ir 638 033 eiro 
(ieskaitot PVN) – 292 094 eiro Baldones un 
345 939 eiro Baložu velotrases projektēša-
na, būvdarbi un būvuzraudzība. Projektā 
iekļauti divi aktīvās atpūtas parki ar indivi-
duāla risinājuma universāli izmantojamu 
asfaltētu velotrasi, kas paredzēta visām 
vecuma grupām un braukšanas prasmju lī-
meņiem. Asfaltbetona seguma sastāvs pie-
lāgots velosipēdistiem, skrituļslidotājiem, 
skeitbordistiem un citiem nemotorizētiem 
pārvietošanās līdzekļiem.
Baldones velotrases kopējā platība 
ir 1530  kvadrātmetri, Baložu trases  – 
2260  kvadrātmetri. Abas multifunkcio-
nālās trases ir aprīkotas ar dažādiem ve-
loelementiem, kā arī labiekārtotas. „Mūsu 
komanda ir būvējusi trases visā pasaulē – 
Amerikā, Āzijā un Āfrikā. Prieks par to, ka 
tieši Latvijā top visinteresantākie objekti! 
Piemēram, wall ride elements ir tas, par ko 
braucēji citās valstīs tikai sapņo, bet Ķeka-
vas novadā tas ir uzstādīts gan Baldones, 
gan Baložu trasē,” saka „We Build Parks” 
pārstāvis A. Smirnovs.
Trases piemērotas gan aktīvai brīvā laika 
pavadīšanai, gan dažādu sportiskās sa-
gatavotības līmeņu ielu sportam un pro-
fesionālām sacensībām. Jau šogad Baldo-
nes trasē norisināsies „BTA Pump Track” 
Latvijas čempionāta Baldones posms un 
čempionāta fināls, kā arī kvalifikācijas UCI 
pasaules čempionātam BMX un MTB ri-
teņbraukšanā.

Administratīvā pārvalde

Aktuālākā informācija par novada ceļu apstrādi pret putēšanu 
Informējam, ka Ķekavas novada paš-
valdības kapitālsabiedrība SIA „Ķekavas 
Sadzīves servisa centrs” šogad veikusi di-
vus pretputekļu absorbenta iepirkumus. 
Diemžēl abos gadījumos par uzvarētāju 
pasludinātie piegādātāji ir atsaukuši savu 
kandidatūru tālākai līguma slēgšanai sais-
tībā ar augsto pieprasījumu un ražotāja 
ierobežotajām iespējām apkalpot visus pa-
sūtītājus.

SIA „Ķekavas Sadzīves servisa centrs” tur-
pina meklēt jaunas pretputekļu absorben-
ta piegādes iespējas, lai varētu veikt grants 
ielu un ceļu apstrādi. Tikmēr aicinām auto-
vadītājus būt saprotošiem un, pārvietojo-
ties pa grants ceļiem sausajā laikā, samazi-
nāt braukšanas ātrumu.

Administratīvā pārvalde



3

2023. gada jūnijsBezmaksas infotālrunis     8488  9

aktuāLi

Informējam, ka Ķekavas novada 
svētku laikā no 16. jūnija  

plkst. 14.00 līdz 18. jūnijam  
plkst. 10.00 būs satiksmes or-

ganizācijas izmaiņas. Tiks slēgta 
satiksme Skolas ielā un Nākotnes 

ielā (krustojumā no Īguma ielas un 
Dienvidu ielas). Autovadītājus lū-
dzam izmantot apbraucamo ceļu 
pa Īguma ielu un Dienvidu ielu.

Īpašumu pārvalde

Tiek izsludināta pieteikšanās Ķe-
kavas novada fizisko personu un 

nevalstisko organizāciju publiskas 
infrastruktūras izveides projektu 

atbalsta projektu konkursam. 
Projektu pieteikumus var iesniegt 
līdz šā gada 13. jūlijam elektro-
niski vai drukātā formātā kādā 

no Ķekavas novada pašvaldības 
klientu apkalpošanas centriem. 

Plašāka informācija –  
www.kekava.lv.

administratīvā pārvalde

Ķekavā atklātas jaunas telpas dienas aprūpes 
centrā cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem
15. maijā, klātesot Saeimas deputātei Viktorijai Bairei, Labklājības ministrijas valsts sekretāram Ingum Allikam, Ķekavas novada 
domes priekšsēdētājam Jurim Žilko un deputātiem, kā arī centra klientiem, Ķekavā svinīgi tika atklātas jaunās dienas aprūpes 
centra „Gaismas iela” telpas pilngadīgiem cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem.

„Mēs daudz runājam par to, ka šis ir stei-
gas un stresa pilns laikmets. Savā ikdie-
nas gaitu skrējienā mēs nepamanām un 
nenovērtējam, ka šis ir arī patiesas uzma-
nības, izzināšanas, izpratnes veidošanās 
un iekļaušanas laikmets. Sabiedrība ilgus 
gadus ir dzīvojusi ar uzgrieztu muguru 
atšķirīgajam. Taču pēdējās desmitgadēs 
mums, sabiedrībai, ir izdevies rast izpratni: 
jā, pasaule ir krāsaina, jā, esam ļoti dažā-
di, un, jā, ikkatrs ir unikāls un brīnišķīgs 
tajā, kāds viņš ir,” klātesošajiem teica Juris 
Žilko. „Caur šo sapratni esam ielūkojušies 
cits citā, iepazinuši viens otru un atklājuši, 
ka ikvienā no mums ir potenciāls. Tikai ir 
vajadzīga atbilstoša vide un līdzcilvēki, kas 
tam palīdz izpausties. Un šī ir viena no vi-
dēm, kur „tam labam būs augt”!”
Centrā ik dienu aptuveni 15 cilvēki ar ga-
rīga rakstura traucējumiem sertificētu spe-
ciālistu vadībā varēs apgūt un uzturēt ik-
dienas dzīvei nepieciešamas akadēmiskās, 
sociālās un saimnieciskās prasmes. Jauna-
jās, 400 kvadrātmetrus plašajās telpās ir iz-
veidota zāle fiziskajām aktivitātēm, radošo 
nodarbību telpa, atpūtas telpa un virtuve 
ar aprīkojumu. Savukārt bērni ar funkcio-
nāliem traucējumiem te varēs saņemt ne 
vien psihologa un fizioterapeita, bet arī er-
goterapeita pakalpojumus, kas līdz šim bija 
pieejami tikai Rīgā un kaimiņu novados.
„Sabiedrībā aizvien ir dzīvi dažādi stereoti-
pi. Viens no tiem – cilvēki ar garīga rakstura 
traucējumiem ir jānorobežo, lai pasargātu 
viņus pašus un līdzcilvēkus, piemēram, 

no agresijas. Tāpēc labākais veids, kā par 
viņiem parūpēties, ir psihiatriskā klīnika 
vai cita ilgstošās aprūpes iestāde, kur viņi 
aizvada rutinētas dienas līdz pat mūža bei-
gām,” stāsta Ķekavas Sociālās aprūpes cen-
tra direktors Māris Barons. „Taču mūsdienās 
medicīna un sociālā aprūpe ir sasniegusi 
tādu līmeni, ka, sniedzot  piemērotu atbal-
stu, tiek celta ne vien šo cilvēku dzīves kva-
litāte, bet arī attīstīts viņu potenciāls – pat-
stāvīgas funkcionēšanas prasmes ar spēju 
veikt pašaprūpi un iekļauties sabiedrībā.”
Dienas aprūpes centra izveide ir projekta 
pirmā kārta. Otrajā kārtā līdz 2024. gada 
beigām tiks izbūvēti arī 10 grupu dzīvokļi 
pilngadīgiem cilvēkiem ar garīga rakstura 
traucējumiem, kam ir objektīvas grūtības 
dzīvot patstāvīgi, bet vienlaikus nav ne-
pieciešama atrašanās ilgstošas sociālās ap-

rūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā.
Kopējās projekta izmaksas (projektēšana, 
būvdarbi, būvuzraudzība un aprīkojums)   
pārsniedz 280 000 eiro. No tiem 12,75% ir 
Ķekavas novada pašvaldības līdzfinansē-
jums, 85%  – Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) līdzfinansējums, 2,25%    – 
valsts budžeta dotācija.
Projekts tiek īstenots projekta „Sabiedrībā 
balstītu sociālo pakalpojumu infrastruk-
tūras izveide un attīstība Ķekavas novada 
pašvaldībā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/025) ietvaros, 
un to līdzfinansē ERAF.

Administratīvā pārvalde

aicinām 
izteikt viedokli 
par novada 
labiekārtošanas 
plānu 
Lai nodrošinātu plānveidīgu novada 
teritorijas labiekārtošanu, tostarp ro-
taļlaukumu, apstādījumu un aktīvās at-
pūtas zonu izveidi, ievērojot vienotas 
vadlīnijas, ir izstrādāts Ķekavas novada 
lab iekārtošanas plāns turpmākajiem 
septiņiem gadiem, aktualizējot jau pa-
darītās lietas un plānojot turpmāko attīs-
tību. Novada iedzīvotāji līdz 26. jūnijam 
var izteikt savu viedokli un ierosināju-
mus šā plāna pilnveidošanai.

Plānā ir ietvertas lietišķas atpūtas vietas 
ielu telpā (soliņu, atkritumu tvertņu iz-
vietojums gājēju ikdienas maršrutos), sa-
biedriskā transporta pieturas, bērnu rotaļu 
un sporta laukumi, dabas un apstādījumu 
teritorijas, kā arī atpūtas vietas pie ūdens. 
Objektos ir plānots izmantot vienotu Ķe-
kavas novada vizuālo identitāti, veidojot 
novadu pievilcīgāku un vienotā stilā lab
iekārtotu.
Plāns sastāv no diviem sējumiem: 1.  sē-
jums  – „Esošā situācija”, 2.  sējums  – „Al-
ternatīvas un rīcības plāns”. Ar izstrādāto 
plānu var iepazīties pašvaldības tīmekļa 
vietnes sadaļā „Līdzdalība” – „Sabiedriskās 
apspriešanas”. 
Atsauksmes un ierosinājumus lūgums sū-
tīt Ivetai Zālītei uz epasta adresi iveta.zali-
te@kekava.lv.

Attīstības un būvniecības pārvalde

Baložos no 1. jūlija izmaiņas siltumenerģijas tarifā 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija ir izvērtējusi un apstiprinājusi SIA „Baložu komunālā saimniecība” jaunu sil-
tumenerģijas tarifu. Tarifs Baložos no 1. jūlija būs 146,14 EUR/MWh – par 7% zemāks nekā maijā piemērotais, bet par 0,6% 
augstāks, salīdzinot ar jūnijā plānoto. Tarifu vērtēšanas gaitā panākts kopējo izmaksu samazinājums, salīdzinot ar sākotnējo 
tarifu projektu.

SIA „Baložu komunālā saimniecība” maijā 
spēkā esošais gala tarifs bija 156,44 EUR/
MWh, jūnijā  – 145,24 EUR/MWh, bet šā 
gada 1.  jūlijā spēkā stāsies jaunais aprēķi-
nātais tarifs – 146,14 EUR/MWh. 
Iesniegtais tarifu projekts, kas stāsies spē-
kā no 1. jūlija, ir pilnais tarifu projekts, kur 
tiek pārbaudītas visas ar siltumapgādi sais-
tītās izmaksas. Iepirktās siltumenerģijas iz-
maksas komersantam kāpušas par 56,4%, 
bet elektroenerģijas izmaksas pieaugušas 
divas reizes. 
Tarifa vērtēšanas gaitā tarifā iekļautās izmak-
sas var mainīties, kā tas bija SIA „Baložu ko-
munālā saimniecība” gadījumā. Līdz ar to, 
salīdzinot ar sākotnēji iesniegto tarifu pro-
jektu, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas (SPRK) apstiprinātajā tarifā kopē-
jās izmaksas samazinājušās par 129 700 eiro, 
bet tarifs samazinājies par 8,86 EUR/MWh.  
Lielākie izmaksu samazinājumi ir pamat-
līdzekļu nolietojumam, iepirktās siltum
enerģijas un elektroenerģijas izmaksām, 
kas skaidrojams ar šo resursu cenu izmai-
ņām tarifu projekta izvērtēšanas laikpos-
mā. No kopējām SIA „Baložu komunālā 

saimniecība” izmaksām lielāko īpatsvaru 
tarifā veido tieši iepirktās siltumenerģijas 
izmaksas – 96,2%. 
SIA „Baložu komunālā saimniecība” pil-
nā siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 
tarifu projekta aprēķinu ar pamatojošiem 
dokumentiem SPRK iesniedza 2022.  gada 
1.  decembrī saskaņā ar Energoresursu 
cenu ārkārtēja pieauguma samazinājuma 
pasākumu likumā minēto normu.
Tarifa projekta iesniegšanas iemesli saistīti 
ar iepirktās siltumenerģijas izmaksu un pa-
matlīdzekļu nolietojuma pieaugumu, lie-
totājiem nodotās siltumenerģijas apjoma 
izmaiņām. SPRK, izvērtējot tarifu projektu 
un tarifu veidojošo izmaksu pamatojumu, 
pieprasot un saņemot nepieciešamo papil-
du informāciju un skaidrojumu, secināja, 
ka SIA „Baložu komunālā saimniecība” ta-
rifs ir ekonomiski pamatots. 
SPRK atgādina, ka ir divu veidu tarifu 
projekti: pilnā tarifu projektā iekļauto iz-
maksu izvērtēšana, kur tiek pārbaudītas 
visas ar siltumapgādi saistītās izmaksas, 
un komersantu pašu noteiktie tarifi (izdota 
atļauja komersantiem pašiem noteikt tari-

fus), ja mainās kurināmā vai iepirktās sil-
tumenerģijas izmaksas vai pārdotās elek-
troenerģijas ieņēmumi. Abos gadījumos 
tarifu projekti tiek iesniegti SPRK izvērtē-
šanai, to izvērtēšanas laiks ir atšķirīgs.
Pilno tarifu projektos iekļauto izmaksu 
izvērtēšanas un lēmuma pieņemšanas ko-
pējais termiņš ir 120 dienas. Ja izvērtēšanas 
gaitā ir nepieciešams saņemt no komersan-
ta papildu informāciju, SPRK lūdz to ie-
sniegt. Brīdī, kad informācija ir pieprasīta 
un kamēr tā no komersanta nav saņemta 
pilnā apjomā, tarifu projekta izskatīšanas 
termiņš ir apturēts, bet tā tecējums atsākas, 
kad komersants visu lūgto informāciju ir 
iesniedzis SPRK. Tas nozīmē, ka, jo ilgāk 
komersants gatavo papildu informāciju 
un to iesniedz SPRK, jo vēlāk tarifi tiek 
apstiprināti. Kopumā SPRK uz šā gada 26. 
maiju izskatīšanā bija vairāk nekā 30 pilno 
siltum apgādes tarifu projektu Latvijā. 
Ar aktuālajiem siltumenerģijas tarifiem var 
iepazīties www.kekava.lv.
SPRK tarifus apstiprina bez pievienotās 
vērtības nodokļa.
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija



4

2023. gada jūnijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

aktuāLi

 3Turpinājums. Sākums 1. lpp. 
pās – pilsēta, teritorija ar vairāk nekā 500 ie-
dzīvotājiem un teritorija ar mazāk nekā 
500  iedzīvotājiem  – un augustā nodotas 
iedzīvotāju balsojumam. Katram balsstiesī-
gajam novada iedzīvotājam būs trīs balsis – 
pa vienai katrā balsošanas grupā. Balsojums 
tiks ieskaitīts, tikai nododot visas trīs balsis. 
Piedalīties balsošanā varēs personas, kas 
sasniegušas sešpadsmit gadu vecumu un 

ir deklarētas Ķekavas novadā. Nobalsot va-
rēs elektroniski balsošanas vietnē lemejs.lv 
vai klātienē klientu apkalpošanas centros 
Ķekavā, Baložos vai Baldonē. Konkursa 
rezultāti tiks paziņoti septembrī, bet balso-
jumā uzvarējušo ideju īstenošanu pašval-
dība uzsāks jau šoruden.
Ar visām iesniegtajām idejām plašāk var ie-
pazīties vietnē kekava.lv/lidzbudzetesana. 

Administratīvā pārvalde

Līdzdalības budžetam pieteiktas  
18 projektu idejas

Pludmales laipa Ziedonī.

Baldones centrālā rotaļu laukuma uzlabošana.

Radošā oranžērija  
„UPE’S ART” Ķekavā.

Dzeramā 
ūdens 
stacija 
Pļavniek-
kalnā.

Mežinieku kopienas 
vizītkarte – viedie 
informatīvie stendi-soli 
„Iepazīsti Mežinieku  
viedo ciemu” Mellupos.

Tīra dzeramā ūdens brīvkrāna 
uzstādīšana Baldones pilsētā.

Baldones sēravota bradājamā 
baseina izveide un apkārtnes 
labiekārtošana.

„Pieturi Daugmales vēsturē!” – sešu pieturvietu labiekār-
tošana ar nojumēm/paviljoniem.

Pludmales volejbola laukuma, labierīcību, ģērb-
tuvju un āra trenažieru izveide Baložos.

Bērnu laukums Ķekavā, Rīgas ielas 32. nama 
pagalmā. 

Virtuālās tūres izveide Ķekavas novadā.

Publiskā tenisa siena Rāmavā.
Restorāns ēdiena līdzņemšanai ar terasi un 
skatu uz Daugavu (moduļu namiņā) Ķekavā.

Stāvlaukums ar lietus dārzu Ķekavā.
Sajūtu istaba „Saujiņas laimes” Ķekavā.



5

2023. gada jūnijsBezmaksas infotālrunis     8488  9

DaŽāDi

Ķekavas novaDa Domes 
sēDē 10. maiJā izskatīti  
27 JautāJumi:
5 par Ķekavas novada attīstības 

programmas 2021.–2027. ga-
dam investīciju plāna 2023. gada 
aktualizāciju;

5 par grozījumiem Ķekavas nova-
da pašvaldības 2023. gada bu-
džetā;

5 par aizņēmuma ņemšanu būv-
darbiem projektā „par pļavniek-
kalna sākumskolas pārbūves 
būvprojekta izstrādi un būvdar-
biem”;

5 par dzīvojamās platības izīrēša-
nu G.i.;

5 par dzīvojamās platības izīrēša-
nu ē.š.;

5 par dzīvojamās platības izīrēša-
nu a.s.;

5 par dzīvojamās platības izīrēša-
nu Ž.j.;

5 par dzīvojamās platības izīrēša-
nu, j.b.;

5 par platības precizēšanu nekus-
tamā īpašuma „lejas-steguļi” 
zemes vienībai;

5 par zemes piešķiršanu nomā l.k. 
uz daļu no pašvaldības nekusta-
mā īpašuma „aprikozes” Ķeka-
vā;

5 par zemes piešķiršanu nomā s.p. 
uz daļu no pašvaldības nekusta-
mā īpašuma „vulāni” Ķekavā;

5 par zemes piešķiršanu nomā 
v.M. uz daļu no pašvaldības ne-
kustamā īpašuma „spriegumi” 
Ķekavā;

5 par nekustamā īpašuma baldo-
nē, andreja ielā 4, atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma baldo-
nē, liepu alejā 25, atsavināšanu;

5 Ķekavas novada pašvaldības 
īpašumā un valdījumā esošās ne-
apbūvētās zemes un degradētās 
teritorijas izmantošanas iespēju 
izvērtējums;

5 par detālplānojuma „Mežagulb-
ji” Ķekavas pagastā darba uzde-
vuma atkārtotu izdošanu;

5 par nekustamā īpašuma jeņčos, 
akrila ielā 4, zemes vienību ap-
vienošanu;

5 par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu nekustamā īpašuma 
„kalna Ģūģi-1” Ķekavas pagastā 
sadalei;

5 par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu nekustamā īpašuma 
„kalna Ģūģi-2” Ķekavas pagastā 
sadalei;

5 par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu nekustamā īpašuma 
„lejas Ģūģi” Ķekavas pagastā 
sadalei;

5 par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu nekustamā īpašuma 
„ceļa zeme” Ķekavas pagastā 
sadalei;

5 par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu nekustamā īpašuma 
„Dimanti” plakanciemā sadalei;

5 par zemes ierīcības projekta iz-
strādes uzsākšanu nekustamo 
īpašumu „ceplīši”, „ceri” un 

“vecsvilpji”, Ķekavas pagastā, ro-
bežu pārkārtošanai;

5 par nekustamo īpašumu pavasa-
ra ielā 36 un 38, baložos, apvie-
nošanu;

5 par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu nekustamo īpašu-
mu „Demmas”, „Demmas-1” un 
„Demmas-2” pulkarnē robežu 
pārkārtošani;

5 par nekustamo īpašumu „tekstil-
nieks 117”, „tekstilnieks 116” un 
„strīpas” Dzērumos apvienoša-
nu;

5 par detālplānojuma „titurgas 
iela 31” grozījumu projekta ne-
kustamajam īpašumam baložos, 
titurgas ielā 33, apstiprināšanu.

Ķekavas novaDa Domes 
sēDē 24. maiJā izskatīti  
33 JautāJumi:
5 par saistošo noteikumu „pabal-

sti Ķekavas novadā, neizvērtējot 
materiālo situāciju” apstiprināša-
nu;

5 par grozījumu saistošajos no-
teikumos nr.  19/2021 „sociālās 
palīdzības pabalsti Ķekavas no-
vadā” apstiprināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „rudens 
iela” baložos daļas atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma baložos, 
salnas ielā 1, atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma baldo-
nē, loka ielā 2a, atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma (starp-
gabala) „jeņči 181a” jenčos at-
savināšanu;

5 par nekustamā īpašuma (starp-
gabala) Daugavas iela 31c, bal-
donē, atsavināšanu;

5 par būvju izvietojumu saskaņo-
šanu nekustamajā īpašumā bal-
donē, līču ielā 8;

5 par dzīvojamās platības izīrēša-
nu a.š.;

5 par dzīvojamās platības izīrēša-
nu l.k.;

5 par dzīvojamās platības izīrēša-
nu a.D.;

5 par dzīvojamās platības izīrēša-
nu a.k.;

5 par 2018. gada 29. maija nedzī-
vojamās telpas nomas līguma 
nr. 14-8/18/1 termiņa pagarinā-
šanu;

5 par 2018.  gada 29.  maija ne-
dzīvojamo telpu nomas līguma 
nr. 14-8/18/3 termiņa pagarinā-
šanu;

5 par 2018. gada 29. maija nedzī-
vojamās telpas nomas līguma 
nr. 14-8/18/4 termiņa pagarinā-
šanu;

5 par 2018. gada 29. maija nedzī-
vojamās telpas nomas līguma 
nr. 14-8/18/6 termiņa pagarinā-
šanu;

5 par zemes piešķiršanu nomā e.a. 
uz daļu no pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma „Dārz āres” 
baldonē, vanagkalnu ielā 2;

5 par zemes piešķiršanu nomā 
G.b. uz daļu no pašvaldības ne-
kustamā īpašuma „kaļķīši” katla-

kalnā;
5 par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamajam īpašu-
mam baložos, kalnu ielā 1;

5 par detālplānojuma izstrādes uz-
sākšanu nekustamajos īpašumos 
„ādiņas-1” un „ādiņas-3” katla-
kalnā;

5 par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu nekustamajā īpašu-
mā „lejas strautnieki” baldones 
pagastā;

5 par nekustamā īpašuma lieto-
šanas mērķu noteikšanu un no-
saukumu piešķiršanu detālplā-
nojuma „svētkalni” Daugmalē 
teritorijai;

5 par zemes ierīcības projekta iz-
strādes uzsākšanu nekustamo 
īpašumu „Mieriņi” un „baļļenie-
ki” Daugmales pagastā robežu 
pārkārtošanai;

5 par detālplānojuma „odukalna 
iela 4” nodošanu publiskajai ap-
spriešanai un institūciju atzinu-
mu saņemšanai;

5 par Ķekavas novada domes 
2022.  gada 9.  novembra lēmu-
ma nr. 14 (protokols nr. 36) at-
celšanu;

5 par lokālplānojuma teritorijas 
plānojuma grozījumiem nekus-
tamajā īpašumā „akmeņsalas” 
katlakalnā nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu sa-
ņemšanai;

5 par zemes ierīcības projekta iz-
strādes uzsākšanu nekustamo 
īpašumu „tēraudi” un „jauntē-
raudi” vimbukrogā robežu pār-
kārtošanai;

5 par nekustamā īpašuma lietoša-
nas mērķu noteikšanu, adrešu 
piešķiršanu un maiņu detālplāno-
juma „valči” Daugmalē teritorijai;

5 par grozījumiem Ķekavas nova-
da pašvaldības pedagoģiski me-
dicīniskās komisijas nolikumā;

5 par sadarbības līguma parakstī-
šanu par atbalsta programmas 
„neformālās izglītības pasākumi, 
t.sk. latviešu valodas apguve, uk-
rainas bērniem un jauniešiem” 
īstenošanu;

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
saistošo noteikumu „Ķekavas 
novada fizisko personu un ne-
valstisko organizāciju publiskas 
infrastruktūras izveides projektu 
atbalsta konkursa nolikums” ap-
stiprināšanu;

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
dalību biedrībā „latvijas pašval-
dību savienība”;

5 par Ķekavas novada pašvaldī-
bas dalības izbeigšanu biedrībā 
„Daugavas savienība”.

Ķekavas novaDa Domes 
ārkārtas sēDē 24. maiJā 
izskatīts 1 JautāJums:
5 par Ķekavas novada pašvaldības 

īpašumā un valdījumā esošās ne-
apbūvētās zemes un degradētās 
teritorijas izmantošanas iespēju 
izvērtējumu.

Dome Lēma

Ķekavas novada pašvaldība rīko 
elektronisko izsoli ar augšupejošu 
soli nekustamajam īpašumam sal-
nas iela 1, baloži, Ķekavas novads, 
kadastra nr. 8007 003 0047, kas 
sastāv no neapbūvētas zemes vie-
nības (platība 550 m2) ar kadastra 
apzīmējumu 8007 003 0011. iz-
soles sākumcena  – 24  000  eiro, 
solis  – 100 eiro, nodrošinājuma 
maksa  – 2400 eiro. samaksa par 
pirkumu  – 14 dienu laikā no pa-
ziņojuma par pirkuma summu 
saņemšanas dienas. izsole sākas 
5. jūnijā plkst. 13.00 un noslēdzas 
5. jūlijā plkst. 13.00.

iepazīties ar izsoles noteikumiem 
un reģistrēties izsolei pretenden-
ti var no 5.  jūnija plkst. 13.00 līdz 
25.  jūnija plkst.  23.59 interneta 
vietnē izsoles.ta.gov.lv. Drošības 
nauda un dalības maksa iemak-
sājama attiecīgi Ķekavas novada 
pašvaldības un tiesu administrā-
cijas kontā saskaņā ar elektronis-
ko izsoļu vietnē reģistrētam lie-
totājam sagatavoto rēķinu. izsole 
norisinās interneta vietnē izsoles.
ta.gov.lv. plašāka informācija par 
nekustamo īpašumu, zvanot uz tāl-
ruņa numuru 25450078.

Īpašumu pārvalde

izsoLe

Ķekavas novada pašvaldība rīko 
elektroniskās izsoles ar augšupe-
jošu soli šādiem nekustamajiem 
īpašumiem:
1)  liepu aleja 25, baldone, Ķeka-
vas novads, kadastra nr. 8005 001 
4109, kas sastāv no zemes vienī-
bas (platība 3770 m2) ar kadastra 
apzīmējumu 8005 001 0212. iz-
soles sākumcena  – 38  300  eiro, 
solis  – 100 eiro, nodrošinājuma 
maksa  – 3830 eiro. samaksa par 
pirkumu  – 14 dienu laikā no pa-
ziņojuma par pirkuma summu 
saņemšanas dienas. izsole sākas 
29. maijā plkst. 13.00 un noslēdzas 
28. jūnijā plkst. 13.00;
2)  andreja iela 4, baldone, Ķeka-
vas novads, kadastra nr. 8005 001 
1313, kas sastāv no zemes vienī-
bas (platība 1479 m2) ar kadastra 
apzīmējumu 8005 001 1313. iz-
soles sākumcena  – 24  300  eiro, 

solis  – 100 eiro, nodrošinājuma 
maksa  – 2430 eiro. samaksa par 
pirkumu  – 14 dienu laikā no pa-
ziņojuma par pirkuma summu 
saņemšanas dienas. izsole sākas 
29. maijā plkst. 13.00 un noslēdzas 
28. jūnijā plkst. 13.00.
iepazīties ar izsoļu noteikumiem 
un reģistrēties izsolēm pretenden-
ti var no 29. maija plkst. 13.00 līdz 
18.  jūnija plkst.  23.59 interneta 
vietnē izsoles.ta.gov.lv. Drošības 
nauda un dalības maksa iemak-
sājama attiecīgi Ķekavas novada 
pašvaldības un tiesu administrā-
cijas kontā saskaņā ar elektronis-
ko izsoļu vietnē reģistrētam lie-
totājam sagatavoto rēķinu. izsole 
norisinās interneta vietnē izsoles.
ta.gov.lv. plašāka informācija par 
nekustamo īpašumu, zvanot uz tāl-
ruņa numuru 25450078.

Īpašumu pārvalde

izsoLes

Par DetāLPLānoJuma „titurgas ieLa 31” grozīJumu 
ProJekta nekustamaJam īPašumam BaLoŽos,  
titurgas ieLā 33, aPstiPrināšanu

Ķekavas novada dome 2023. gada 
10.  maijā ir pieņēmusi lēmumu 
nr. 27 „par detālplānojuma „titur-
gas iela 31” grozījumu projekta 
nekustamajam īpašumam titurgas 
ielā 33, baložos, Ķekavas novadā 
apstiprināšanu” (protokols nr. 9).
Detālplānojuma izstrādes mērķis 
ir noteikt nekustamā īpašuma iz-
mantošanas veidus  – savrupmāju 
apbūve (11001), tirdzniecības un/
vai pakalpojumu objektu apbūve 
(12002) un labiekārtota publiskā 
ārtelpa (24001) –, paredzēt iespēju 
detālplānojumā izvērtēt alternatī-

vus ūdensapgādes un sadzīves ka-
nalizācijas risinājumus nekustama-
jā īpašumā, kā arī vienotu ielu, ceļu 
un inženiertīklu kopuma izveidi 
gan detālplānojuma teritorijā, gan 
tai piegulošajās teritorijās. 
ar lēmuma pilnu saturu un detālplā-
nojumu var iepazīties pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv 
un latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla „Ģeolatvija.lv” sadaļā „terito-
rijas attīstības plānošana”, kā arī, ie-
priekš piesakoties (tālr. nr. 27841097), 
klātienē Ķekavas novada pašvaldībā 
Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9.

PaziņoJums

reģionāLās PašvaLDīBas PoLiciJas Ķekavas novaDa PārvaLDes informāciJa  
Par 2023. gaDa maiJu:

5  saņemti izsaukumi ................................................... 618
5  uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi ..............71
5  izbeigti administratīvā pārkāpuma procesi ...............1 
5  pieņemts lēmums par ateikumu uzsākt 

administratīvā pārkāpuma procesu ...........................1
5  sastādīti administratīvā pārkāpuma  

protokoli-lēmumi ........................................................23
5  pieņemti lēmumi par saukšanu  

pie administratīvās atbildības ...................................12
5  piespiedu izpildei nodoti lēmumi ............................20

5  veiktas ekspertīzes........................................................6
5  saņemta korespondence ........................................ 171
5  nosūtīta korespondence ......................................... 225
5  citām iestādēm nodoti materiāli ...............................77
5  patversmē nodoti dzīvnieki .......................................15
5  aizturētas personas ....................................................18
5  dzīvesvietā nogādātas personas ................................1
5  patversmē nogādātas personas ...............................16
5  valsts policijā nogādātas personas ............................5
5  rīkoti prevencijas pasākumi .........................................3

PoLiciJas informāciJa



6

2023. gada jūnijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

DaŽāDi

Piedalies akcijā  
„Pastkastīte – mājas vizītkarte”
Ķekavas novada pašvaldība sadarbībā ar „Bilžu biroju” un mūzikas un mākslas fes-
tivālu „Bildes” aicina novada iedzīvotājus un uzņēmumus sakārtot un personalizēt 
(apgleznot vai kā citādi mākslinieciskot) savu pastkastīti. Lai pieteiktu dalību akcijā, 
līdz 10. augustam ir jāiesūta divas labas kvalitātes fotogrāfijas, kurās redzama past-
kastīte pirms un pēc. Konkursa rezultāti tiks paziņoti septembrī.

Padarīsim pastkastīti par savas mājas vizīt-
karti un oriģinālu vides objektu!
Uz pastkastītēm aicinām izvietot skaid-
ri salasāmu mājas nosaukumu vai adresi, 
dzimtu ģerboņus, uzņēmumu logotipus, 
māju un ielu nosaukumu raksturojošus 
zīmējumus, gleznojumus vai citā tehnikā 
veidotus attēlus, norādes uz mājas iedzī-
votāju nodarbi, interesēm un sapņiem, no-
vadu vai reģionu raksturojošus tautiskos 
rakstus un spēka zīmes.
Pastkastītes mākslinieciskošanai atbilstoši 
autora iecerēm un iespējām var izmantot 
jebkādus materiālus un tehnisko izpildīju-
mu  – gleznošanu, kalšanu, klūgu pīšanu, 
kolāžu veidošanu, ploterēšanu, datorsali-
kumu vai pat kādu pavisam jaunu un īpa-
šu autortehniku.
Apgleznojot pastkastīti, jāatceras, ka tā būs 
pakļauta laikapstākļu ietekmei, tāpēc ie-
teicams izvēlēties āra darbiem piemērotas 
krāsas.

Lai pieteiktu dalību akcijā un kļūtu par 
„Mazo bilžu” dalībnieku Ķekavas novadā, 
līdz 10. augustam ir jāiesūta divas fotogrā-
fijas labā kvalitātē (viena – tuvplānā, otra – 
reālajā vidē) pirms un pēc māksliniecis-
košanas. Fotogrāfijas jānosūta uz epasta 
adresi pastkastites@bildes.lv.
Fotogrāfijām pievienotajā vēstulē jāno-
rāda: darba autora vārds, uzvārds, darba 
nosaukums; pilna pastkastītes atrašanās 
vietas adrese (mājas nosaukums vai iela un 
mājas numurs, pilsēta/ciems/pagasts, no-
vads, pasta indekss), telefona numurs, īss 
stāsts par pastkastītes mākslinieciskošanas 
ideju.
Augustā apkoposim rezultātus! Ar intere-
santāko pastkastīšu autoriem tiksimies īpa-
šā pasākumā septembrī, kurā pasniegsim 
pārsteiguma un veicināšanas balvas.
Lai prieks vairo prieku!
Plašāka informācija – www.bildes.lv.

Tija Auziņa, „Bilžu birojs”

Ķekavas novada ūdenstilpēs 
peldēties atļauts
Pēc Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu pārvaldes pasūtījuma 22. maijā SIA „Vi-
des audits” laboratorija veikusi peldūdens analīzes novada iedzīvotāju iecienītāka-
jās atpūtas vietās pie ūdeņiem.

Peldūdens normatīvu atbilstībai paraugi, 
kā ierasts, ņemti septiņās atpūtas vietās pie 
ūdeņiem: Ķekavas upes dambītī (Ķekavā), 
Daugavā pretī Nāves salai (Daugmalē), 
Sausajā Daugavā pie Dārznieku ielas (Ķe-
kavā), Sausajā Daugavā pie Ievu ielas (Kat-
lakalnā), Daugavā pie Vēju ielas (Ziedonī), 
Titurgas ezerā (Baložos), dīķī „Saliņās” 
(Baldonē).
Testēšanas pārskata rezultāti visās vietās 
atbilst iekšzemes ūdeņiem noteiktajiem 
kvalitātes kritērijiem  – izcilas kvalitātes 
peldvietas ūdens.
Nosakāmie rādītāji iekļaujas normatīvos, 
kaitīgo baktēriju pārmērīga savairoša-
nās, kas liecinātu par neattīrītu notek-
ūdeņu klātbūtni, vai zilaļģu ziedēšana 

nav novērojama. Līdz ar to secināts, ka 
pašlaik ūdens peldētāju veselībai ir   
drošs.
Karstajam laikam turpinoties, pastāv zil
aļģu parādīšanās iespēja, tāpēc aicinām 
iedzīvotājus, it īpaši bērnus, pirms doša-
nās ūdenī vizuāli novērtēt ūdens virsmu. 
Bīstamās aļģes var savairoties stāvošos vai 
lēnas plūsmas ūdeņos mierīgā un karstā 
laikā, taču lietus gadījumā, vēsumā un vēja 
ietekmē tās izzūd.
Nākamā peldūdeņu pārbaude plānota jū-
nija beigās, vienlaikus veicot ikgadējo kva-
litātes pārbaudi arī iedzīvotāju iecienītā 
Ķekavas avotiņa ūdenim pie autoceļa A7.

Īpašumu pārvalde

Ķekavas vidusskolā apgūst drošību 
uz ūdens atklātās ūdenstilpēs
Maijā, kad Latvijā tiek oficiāli atklāta peldsezona, 1000 bērni no 40 Ķekavas vidus-
skolas klasēm apguva mācībspēku izstrādātu programmu par drošību uz ūdens 
atklātās ūdenstilpēs. 

Peldētapmācības programma Ķekavas 
vidusskolā tiek īstenota kopš peldbasei-
na darbības sākuma 2017. gadā. Katru 
gadu maijā notiek mācības par drošību uz 
ūdens, bet no šā gada programma papil-
dināta ar praktiskajiem treniņiem drošībai 
uz ūdeņiem atklātās ūdenstilpēs. Šogad 
jauno programmu apguvušas visas vidus-
skolas un sākumskolas klases, kā arī 5. un 
7. klašu audzēkņi.
Jauno mācību saturu izstrādājis Ķekavas 
vidusskolas direktores vietnieks sporta 
kompleksā Raitis Škutāns, apvienojot savu 
praktisko pieredzi vindsērfingā (sportistu 
uzraudzību ūdenī visdažādākajās akvato-
rijās) ar vairāku Rīgas un Pierīgas izglītības 
iestāžu pedagogu zināšanām. „Kaut arī 
Latvija ir stabila Eiropas Savienības līdere 
noslīkušo cilvēku skaita ziņā, peldēšanas 
apmācību pieejamība pie mums vēl jo
projām ir zema, turklāt esošajās apmācību 
programmās nepietiekami ir izklāstīta at-
klātu ūdenstilpju specifika un ar to saistītie 
drošības riski. Lai arī bērni apgūst peldēt-
prasmes un drošību uz ūdens baseinos, ne-
laimes notiek tieši atklātos ūdeņos,” stāsta 
R. Škutāns.
Starpdisciplinārā pieeja ļāvusi iekļaut 
mācību programmā saturu par atklātu 
ūdenstilpju specifiku – krasta līniju, vēju, 

straumi, laikapstākļu maiņu un citiem 
būtiskiem apstākļiem. Programmas ietva-
ros skolēni iepazinās ar pamata drošības 
noteikumiem atklātās ūdenstilpēs, kā arī 
iespējamiem riskiem un veidiem, kā tos 
atpazīt un kā no tiem izvairīties. Savukārt 
praktiskajās nodarbībās uz ūdens skolēni 
apguva drošu rīcību uz SUP dēļa un airu 
laivā, kontrolētā vidē izspēlējot dažādas 
realitātei pietuvinātas situācijas, piemē-
ram, rīcību laivas apgāšanās gadījumā. 
Kā stāsta Ķekavas vidusskolas peldēšanas 
trenere Ilze Jansone, mācību programmas 
apguvē pedagogi praktizē diferencētu 
pieeju, ņemot vērā bērna sagatavotības 
līmeni. „Peldētapmācībās netiek vērtēts 
skolēna sniegums konkrētā nodarbībā, bet 
gan attīstības dinamika – kāds ir audzēkņa 
progress no programmas sākuma septem-
brī līdz pat maijam, kad tiek apgūta drošī-
ba uz ūdens atklātās ūdenstilpēs,” skaidro 
I. Jansone. 
Ņemot vērā audzēkņu un viņu vecāku 
apmierinātību, Ķekavas vidusskolas mā-
cībspēki turpinās programmas pilnveidi, 
uzskatot, ka apmācībām par drošību uz 
ūdens atklātās ūdenstilpēs jākļūst par ob-
ligātu saturu sporta stundās. 

Administratīvā pārvalde

Tiek meklētas jaunas aktīvo 
iedzīvotāju kopienas
Partnerība „Daugavkrasts” jūnijā un jūlijā dosies pie kopienām Ķekavas novadā – apcie-
mos esošos partnerus un meklēs jaunas aktīvo iedzīvotāju kopienas, kuras vēlas veidot 
un aktivizēt savu darbību, kā arī sadarboties nevalstiskā sektora sadarbības platformā. 

Partnerība ar finansējumu atbalstīs iedzī-
votāju kopienas iecerēto pasākumu. Pie-
saki dalībai savu kopienu un jūsu kopīgā 
pasākuma ideju kādā no šīm dienām  – 
15.  jūnijs, 29.  jūnijs, 6.  jūlijs, 13.  jūlijs  –, 
un vienosimies par pasākuma saturu un 
norisi! No tevis  – pasākuma apraksts un 
budžets –, no mums – saruna par kopie-
nu lomu un NVO sadarbības platformu  
novadā.
Pieteikums jāsūta uz epasta adresi info@
daugavkrasts.lv. Lūdzam norādīt kopienas 
nosaukumu, pasākuma norises vietu, at-
bildīgo personu un kontaktinformāciju. 

Informējam, ka pasākuma dalībnieki tiks 
filmēti un fotografēti pasākuma un projek-
ta publicitātes nodrošināšanai.
Aktivitātes tiek īstenotas biedrības „Part-
nerība „Daugavkrasts”” realizētā projek-
ta „NVO sadarbības platformas attīstība 
novadā” ietvaros, kuru atbalsta Aktīvo 
iedzīvotāju fonds. Projekta reģistrācijas 
Nr.  AIF/2022/KAPAC2/104 īstenošanas pe-
riods  ir no 2022.  gada 1.  septembra līdz 
2023. gada 31. augustam. Projekta kopējais 
finansējums – 19 998,58 eiro.

Biedrība „Partnerība „Daugavkrasts””



7

2023. gada jūnijsBezmaksas infotālrunis     8488  9

DaŽāDi

PaziņoJums

Par DetāLPLānoJuma izstrāDes uzsākšanu nekustamaJam īPašumam 
BaLoŽos, kaLnu ieLā 1 

Ķekavas novada dome 2023. gada 24. maijā ir pieņēmusi lēmumu nr. 19 „par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam kalnu ielā 1, baložos, Ķekavas novadā”. 
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir viesu izmitināšanas un pakalpojumu ēkas būvniecība.
Detālplānojuma izstrādes 
ierosinātājs ir privātper-
sona.
Detālplānojuma izstrā-
des vadītāja  – Ķekavas 
novada pašvaldības at-
tīstības un būvniecības 
pārvaldes teritorijas plā-
notāja Gita rengarte (tālr. 
nr. 25636820).
papildu informācija pie-
ejama Ķekavas novada 
pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.kekavasnovads.lv  
un latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla 
„Ģeolatvija.lv” sadaļā 
„teritorijas attīstības plā-
nošana”.

PaziņoJums

Par DetāLPLānoJuma izstrāDes uzsākšanu nekustamaJiem īPašumiem 
„āDiņas-1” un „āDiņas-3” katLakaLnā Ķekavas Pagastā 

Ķekavas novada dome 2023. gada 24. maijā 
ir pieņēmusi lēmumu nr. 20 „par detālplāno-
juma iztrādes uzsākšanu nekustamajiem īpa-
šumiem „ādiņas-1” un „ādiņas-3” katlakalnā, 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir zemesga-
balu sadale, savrupmāju un/vai dvīņu māju, 
vietējas nozīmes pirmsskolas izglītības ies-
tādes, darījumu iestādes, tirdzniecības un 
pakalpojumu iestādes, viesnīcas, sporta un 
atpūtas objekta, ārstniecības iestādes, soci-
ālās aprūpes iestādes būvniecība un vienota 
ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detāl-

plānojuma teritorijā un tai piegulošajām te-
ritorijām.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juri-
diska persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs  – Ķekavas 
novada pašvaldības attīstības un būvnie-
cības pārvaldes teritorijas plānotājs andris  
lācis (tālr. nr. 29822574).
papildu informācija pieejama pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 
latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Ģeolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības 
plānošana”.

PaziņoJums

Par DetāLPLānoJuma „oDukaLna ieLa 4” oDukaLnā Ķekavas Pagastā 
noDošanu PuBLiskaJai aPsPriešanai un institūciJu atzinumu saņemšanai

Ķekavas novada dome 2023. gada 24. maijā ir pieņēmusi lēmumu nr. 24 „par detālplānoju-
ma „odukalna iela 4” nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” 
(protokols nr. 11).
Detālplānojuma mērķis 
ir zemes vienības sadale 
savrupmāju un mazstāvu 
daudzdzīvokļu namu būv-
niecībai, vienota ceļu un in-
ženiertīklu kopuma izveidei 
detālplānojuma teritorijā un 
tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma publis-
kās apspriešanas laiks: no 
2023.  gada 13. jūnija līdz 
4. jūlijam.
informācija par publisko 
apspriešanu pieejama Ķe-
kavas novada pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavas-  
no vads.lv, Ķekavas novada 
informatīvajā biļetenā „Ķe-
kavas novads” un latvijas 
ģeotelpiskās informācijas 
portāla „Ģeolatvija.lv” sada-
ļā „teritorijas attīstības plā-
nošana”. 
publiskās apspriešanas 
sanāksme notiks 19.  jūnijā plkst.  17.30 Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkā 
(28. darbavieta) Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9.
ar detālplānojuma redakcijas materiāliem var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, paš-
valdības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Ģeolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.
interesentus, kas vēlas iepazīties ar detālplānojuma redakcijas materiāliem klātienē, kā arī saņemt 
klātienes konsultāciju, lūdzam pieteikties, zvanot uz tālruņa numuru 29822574 (andris lācis). 
rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldībā (adre-
se: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, Ķekavas novads, lv-2123; e-pasts (elektroniski parakstītiem 
dokumentiem): novads@kekava.lv) vai latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla „Ģeolatvija.lv”  
sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”. neskaidrību gadījumā iespējams vērsties Ķekavas no-
vada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 29822574 (andris lācis).
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kas iesniegti līdz publiskās apspriešanas 
beigām. ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda iesniegu-
mā. iesniegumā jānorāda: fiziskām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas adrese; juridis-
kām personām – nosaukums, adrese, reģistrācijas numurs.

Baldones pagastā:
Mārtiņš baumerts (1976) 
astrīde Goldina (1949) 
pēteris salenieks (1945) 

Baldonē:
antonija Mārtiņa (1943) 

Baložos:
aļģirds kontveinis (1938) 
valentīna neščereta (1957) 
jānis ziediņš (1939) 
andris Žilko (1953) 

Ķekavas pagastā:
Helēna jakušenoka (1926) 
Dzidra kalniņa (1942) 
aivars pļaviņš (1936) 
zinaida rimicāne (1934)

Ķekavā:
eleonora riekstiņa (1944)

rīgā:
edavardas Čereška (1942)

mērdzenes pagastā:
aneļa Grasmane (1945) 

maiJā Ķekavas novaDā reģistrēti 15 mirušie

Mana ēna vēl silta.
Pavisam nesen te biju.

Tukšums vēl pilns.
Klusums vēl skaļš.

(G. Godiņš)
Izsakām dziļu līdzjūtību Ķekavas novada domes priekšsēdētājam Jurim Žilko un 

citiem piederīgajiem, tētim ANDRIM ŽILKO aizejot mūžībā.
Baložu senioru biedrība

LīDzJūtīBa

Saņem, labā Zemes māte,
Vienu sirmu māmulīti,
Apsedz viņu silti, silti
Savām sūnu villainēm.

Izsakām patiesu līdzjūtību Marutai Ķīvītei un viņas ģimenei, mammu, vecmammu 
un vecvecmammu mūžībā pavadot.

Gaigalavas vidusskolas bijušie klasesbiedri

LīDzJūtīBa

šā gada 12. jūnijā rīgas apgabaltiesas  
darbības teritorijā Baložos praksi uzsāk  

rīgas apgabaltiesas zvērināts notārs  
oskars nollendorfs. 

prakses vietas adrese – baloži, zaļā iela 2. tālruņa numurs 29368203, 
e-pasta adrese oskars.nollendorfs@latvijasnotars.lv.

oskars nollendorfs,  
zvērināts notārs 

katoļu kapusvētki:
9. jūlijā plkst. 16.00 baldones pilsētas kapos (ar svēto Misi); 

9. jūlijā plkst. 18.00 baldones klapu kapos (bez svētās Mises). 

kapsētā tiks noturēta svētā Mise par aizgājušajiem piederīgajiem. 
pusstundu pirms dievkalpojuma būs iespēja iet pie grēksūdzes. pēc 

dievkalpojuma tiks pasvētīti kapu pieminekļi, krusti un apmalītes. 
būs iespēja pieteikt svētās Mises aizlūgumus draudzes baznīcā par 

mirušajiem. tālruņa numurs plašākai informācijai 26382126. 

ilmārs tolstovs,  
baldones romas katoļu draudzes prāvests



8

2023. gada jūnijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

saBieDrīBa

Ne jau vienmēr ar gadiem viss aiziet,
Ne jau vienmēr ar gadiem viss zūd.

Katra diena nes mirklīti laimes,
Un ik mirkli kļūst bagātāks mūžs.

Ķekavas novada pensionāru biedrības 
„Polārblāzma” padome sveic kriķes 

kundzi 85 gadu jubilejā.

Septembrī izglītības iestādēs 
1. klasē tiks uzņemti 439 bērni
Ķekavas novada vispārizglītojošo skolu 
1.  klasēs 2023./2024. mācību gadā piešķir-
tas vietas 439 bērniem, kuru deklarētā 
dzīvesvietas adrese un viena no bērna ve-
cākiem deklarētā dzīvesvieta līdz šā gada 
30. aprīlim ir Ķekavas novadā un pie brīvo 
pieejamo vietu skaita saskaņā ar sastādīto 
pretendējošo bērnu sarakstu:
5  Ķekavas vidusskolā – 174 bērniem;
5  Baložu vidusskolā – 120 bērniem;
5  Daugmales pamatskolā – 20 bērniem;
5  Pļavniekkalna sākumskolā – 38 bērniem;
5  Baldones vidusskolā – 60 bērniem;
5  Baldones sākumskolā – 27 bērniem.
Ķekavas novada izglītības iestādēs 
2023./2024. mācību gadā plānots uzņemt 
par 33 pirmklasniekiem vairāk nekā 
2022./2023. mācību gadā.
Skolas vadība topošo pirmklasnieku vecā-
kiem nosūtīs epastu par tālāko rīcību. At-

bildīga par pedagogu un klašu sadalījumu 
ir pati mācību iestāde.
Vietas Ķekavas novada vispārizglītojošo 
skolu 1. klasēs piešķirtas, pamatojoties uz 
Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu, kā 
arī ņemot vērā Ķekavas novada pašval-
dības saistošos noteikumus „Par kārtību 
bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1. klasē 
Ķekavas novada pašvaldības dibinātajās 
vispārējās izglītības iestādēs”, kas apstipri-
nāti ar Ķekavas novada domes 2021. gada 
22. septembra sēdes lēmumu Nr. 12 (proto-
kols Nr. 12/2021).
Jautājumu gadījumā lūdzam kontaktēties 
ar Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 
galveno speciālisti izglītības jautājumos 
Vitu Andžejevsku, rakstot uz epastsa ad-
resi vita.andzejevska@kekava.lv vai zvanot 
uz tālruņa numuru 25461811

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

PII „Avotiņš” piedalās 
starptautiskā projektā
Šajā mācību gadā PII ,,Avotiņš” grupas „Gliemezīši” bērni kopā ar grupas skolotāju 
Leldi Žīguri piedalījās otrajā „e-Twinning” starptautiskajā projektā „Let's Plant Love 
Seeds!” („Stādīsim mīlestības sēklas”). Projektā piedalījās pirmsskolas un pamatsko-
las izglītības iestāžu audzēkņi un pedagogi no Turcijas, Grieķijas, Bulgārijas un Lat-
vijas. Projekta mērķis – sadarboties ar partneriem, padziļināt zināšanas, kā arī veidot 
jaunas prasmes, kas sekmē izpratni par vidi un dabu pasaulē.

Grupas ,,Gliemezīši” bērni pavasara sāku-
mā saņēma no Grieķijas vēstuli ar laba vē-
lējumiem un dažādām augu sēklām. Bērni 
ar prieku iesēja sēklas kastītēs un podiņos. 
Aktivitātes mācību procesa ietvaros tika sa-
saistītas ar mēneša tēmu, kuras īstenoja ar 
caurviju prasmēm. Sūtot apmaiņā dažādas 
sēklas, kuras iesējot pašiem par tām bija 
jārūpējas, bērni ieguva prasmes augu au-
dzēšanā, uzzināja, kā audzēt un rūpēties 
par tām.  
PII ,,Avotiņš” iepriecinājām arī Bulgārijas 

pirmsskolu ar „TreeBox – viss mežs tavā ka-
batā!” – katrā kārbiņā bija aptuveni 250 da-
žādu koku sēklas.
Mūsu vides aizsardzība var kļūt par dzīves 
filozofiju, jo pastāvīgā mācīšanās notiek, 
kad izglītība un apmācība notiek izglītības 
iestādēs, kas veicina bērnu vēlmi rūpēties 
par savu vidi un dabu.
Lepojamies par mūsu sasniegumiem un 
pieredzi! 

Lelde Žīgure,
PII ,,Avotiņš” skolotāja

Ķekavas novada izglītības 
iestādes absolvēs  
417 audzēkņi
2022./2023. mācību gadā Ķekavas novada vispārizglītojošās skolas beigs 339 ab-
solventi, bet profesionālās ievirzes izglītības iestādes – 78 audzēkņi. Atestātu par 
vidējās izglītības iegūšanu saņems 74 skolēni, savukārt 9. klasi šogad beigs 202 ab-
solventi.

Līdz augustam Ķekavas novada vispārējās 
izglītības un profesionālās ievirzes izglītī-
bas iestādēs būs izlaidumu laiks. Aicinām 
absolventus, viņu tuviniekus un pedago-
gus iepazīties ar svinīgo pasākumu norises 
laikiem.
5  Ķekavas vidusskolā 16. jūnijā plkst. 12.00 

izlaidums 9.a un 9.d klasei; plkst. 15.00 
izlaidums 9.b, 9.c un 9. e klasei;

5  Baložu vidusskolā 16. jūnijā plkst. 13.00 
izlaidums 9.b un 12.a klasei; plkst. 15.00 

izlaidums 9.a. un 9.d klasei;
5  Daugmales pamatskolā 22.  jūnijā  

plkst. 16.00;
5  Ķekavas vidusskolā 11. jūlijā plkst. 17.00 

izlaidums 12. klasēm;
5  Ķekavas Sporta skolā 23. augustā plkst. 

17.00 (vēl tiks precizēts).
Lai skaists izlaidumu laiks un veiksme 
turpmākajos izglītības ceļos!

Administratīvā pārvalde

Pļavniekkalna sākumskolai 
atkārtoti piešķirts 
„eTwinning” skolas statuss
12. jūnijā Ķekavā, Jaunu ideju centrā, norisinājās „eTwinning Skolas” statusa pie-
šķiršanas svinīgā ceremonija. Tās laikā Pļavniekkalna sākumskolas direktorei Agitai 
Baltmanei tika pasniegta „eTwinning Skolas” plāksne un karogs, apliecinot izglītības 
iestādes izcilos rezultātus digitālajā pratībā un e-drošībā.

Eiropas Komisija vēl uz diviem gadiem Pļav-
niekkalna sākumskolai piešķīrusi statusu 
„eTwinning skola”, apliecinot iestādes augstos 
sasniegumus starptautisku projektu īstenoša-
nā, edrošībā, kā arī ieguldījumu pedagogu 
digitālās pratības pilnveides veicināšanā. 
Eiropas skolu sadarbības tīklā Pļavniek-
kalna sākumskola ir kopš 2019. gada, veik-
smīgi īstenojot vairākus nacionāla mēroga 
projektus un 2021. gadā iegūstot pirmo 
„eTwinning” skolas statusu 2021.–2022. ga-
dam. Tam sekoja sadarbības projekti kopā 
ar Bauskas ģimnāziju un Rūjienas PII „Vār-
piņa”, kā arī „Erasmus+” starptautiskais 
projekts „Candle wisdom”, kas tika īste-
nots kopā ar Turcijas, Somijas, Portugāles 
un Sicīlijas izglītības iestādēm. 

Projektu laikā sadarbojās Pļavniekkalna 
sākumskolas vizuālās mākslas, datorikas 
un angļu valodas skolotāji, kā arī citu mā-
cību priekšmetu pedagogi. Kopā ar au-
dzēkņiem apgūti jauni IT rīki, filmēšana 
un montāža, radītas infografikas, kā arī iz-
strādāta datorspēle un vairākas galda spē-
les. „„eTwinning” projekti padara mācību 
stundas interesantākas, radošākas, mudi-
na skolēnus jēgpilni izmantot tehnoloģijas 
un mācīties svešvalodas,” stāsta A.  Balt-
mane. Skolēni atzinīgi novērtē gan pašus 
projektus, kas tiek realizēti ar lielu prieku 
un aizrautību, gan iespēju iepazīties ar citu 
projektā iesaistīto skolu audzēkņiem. 

Administratīvā pārvalde



9

2023. gada jūnijsBezmaksas infotālrunis     8488  9

sPorts

Airēšanas klubs „Baldone” izcīna 
medaļas sacensībās Lietuvā
Latvijas airēšanas slaloma jaunieši 21. maijā startēja sacensībās Lietuvā. 

K1 laivu klasē sievietēm sudraba medaļu 
ieguva Viktorija Daniela Igaune, bronzas 
medaļu – Lauma Munkevica (abas pārstā-
vēja airēšanas klubu „Baldone”), savukārt 
uz goda pjedestāla C1 laivu klasē sievie-
tēm airēšanas kluba „Baldone” jaunietēm 
kāpa Viktorija Daniela Igaune, Lauma 
Munkevica un Gabriela Igaune. 

K1 laivu klasē vīriešiem U10 vecuma gru-
pā 2. vietu ieguva Everts Šlikaitis, U14 ve-
cuma grupā 3.  vietu ieguva Staņislavs 
Mosunovs (abi pārstāvēja airēšanas klubu 
„Baldone”). 

Edgars Brigmanis,  
Baldones sporta kompleksa vadītājs

Iegūti augsti rezultāti 
starptautiskajās sacensībās 
brīvajā cīņā
12. un 13. maijā Lietuvas pilsētā Kelmē notika starptautiskas sacensības brīvajā cīņā  
„Kelme Cup 2023”. Sacensības tika organizētas divās vecuma grupās: vecākā gru-
pa – 2003.–2007. gadā dzimušie, jaunākā grupa – 2008.–2009. gadā dzimušie.

Sacensībās piedalījās komandas no  Igau-
nijas, Latvijas, Ukrainas un Lietuvas. Ķe-
kavas novadu pārstāvēja Ķekavas novada 
sporta skolas un Ķekavas novada sporta 
kluba „Daugmale” apvienotā komanda, 
iegūstot augstus rezultātus:
Lorenss Korotkijs – 1. vieta svara katego-
rijā līdz 75 kg;

Roberts Bramanis – 5. vieta svara katego-
rijā līdz 57 kg.
Apsveicam audzēkņus ar lieliskajiem sa-
sniegumiem!

Itārs Bramanis, 
Ķekavas novada sporta skola, 

brīvās cīņas treneris

karīna Jansena iegūst  
2. vietu vieglatlētikas 
klubu sacensībās itālijā
13. un 14. maijā Itālijā notika vieglatlētikas klubu pavasara posma sacensības. 

Areci pilsētā vesera mešanā startēja arī 
Ķekavas novada sporta skolas audzēkne  
Karīna Jansena. Karīna startēja ar pieaugu-
šo grupas 4 kg veseri un izcīnīja 2. vietu ar 

labu rezultātu – 52,73 m. Apsveicam Karī-
nu ar sasniegumiem! 

Vaira Kummermane, Ķekavas novada  
sporta skola, vieglatlētikas trenere

Ķekavā aizvadītas 
starptautiskās sacensības 
mākslas vingrošanā
20. un 21. maijā Ķekavas vidusskolas sākumskolas sporta kompleksā norisinājās 
starptautiskās sacensības mākslas vingrošanā „Stars 2023”, kuras organizēja Ķeka-
vas novada sporta skola. Sacensībās piedalījās 247 dalībnieces no Latvijas, Lietuvas 
un Ukrainas.

Sacensību rezultāti:
1. sporta klasē jaunākā grupa:
5  Mikaela Ābelīte izcīnīja 2. vietu daudzcī-

ņā un 3. vietu vingrojumā ar apli.
1. sporta klasē vidējā grupa:
5  Sonora Otikova izcīnīja 3. vietu daudzcīņā 

un 1. vietu vingrojumā bez priekšmeta;
5  Polina Vahruševa izcīnīja 10. vietu 

daudzcīņā, uzstādot savu personīgo re-
kordu vingrojumā ar apli.

2. sporta klasē vidējā grupa:
5  Nikola Veļikanova izcīnīja 6. vietu daudz-

cīņā un 3. vietu vingrojumā ar apli; 
5  Jelizaveta Čukanova izcīnīja 7. vietu 

daudzcīņā un 3. vietu vingrojumā bez 
priekšmeta.

2. sporta klasē vecākā grupa:
5  Elizabete Pizāne izcīnīja 3. vietu daudzcīņā 

un 1. vietu vingrojumā bez priekšmeta;
5  Valērija Miņenkova ieguva 9. vietu:
5  Luīze Laine Zariņa ieguva 11. vietu; 
5  Marina Černomordņikova ieguva  

12. vietu; 
5  Madara Širova ieguva 13. vietu;
5  Aleksandra Ksenofontova ieguva 14 vietu. 
3. sporta klasē vidējā grupa:
5  Arina Mjasiščeva izcīnīja 3. vietu daudz-

cīņā un 1. vietu vingrojumā ar vālēm.
4. sporta klasē vidējā grupa:
5  Vasiļisa Suzdaļenko ieguva 5. vietu 

daudzcīņā, uzstādot savus personīgos 
rekordus vingrojumā ar apli un vālēm;

5  Ariāna Grase ieguva 8. vietu daudzcīņā, 
uzstādot savus personīgos rekordus vin-
grojumā ar apli un vālēm;

5  Žanete Rūtena ieguva 11. vietu daudzcī-
ņā, uzstādot savus personīgos rekordus 
vingrojumā ar apli un bumbu.

5. sporta klasē jaunākā grupa:
5  Emīlija Svilpe izcīnīja 1. vietu daudzcīņā, 

1. vietu vingrojumā ar vālēm un 2.  ietu 
vingrojumā ar bumbu;

5  Keita Biksone ieguva 4. vietu daudzcīņā, 
3. vietu vingrojumā ar apli un 3. vietu 
vingrojumā ar vālēm.

5. sporta klasē vidējā grupa:
5  Daniela Ābelīte izcīnīja 1. vietu daudzcī-

ņā, 1. vietu vingrojumā ar apli un 1. vietu 
vingrojumā ar vālēm. 

Junioru sporta klasē augstākā nacionālā 
grupa:
5  Patrīcija Pizāne ieguva 16. vietu daudz-

cīņā;
5  Jana Matuļenko ieguva 22. vietu daudz-

cīņā. 
Junioru sporta klasē augstākā nacionālā 
grupa:
5  Krista Kumermane ieguva 13. vietu 

daudzcīņā

Ķekavas novada sporta skolas vadība iz-
saka vislielāko pateicību Ķekavas novada 
sporta skolas mākslas vingrošanas trene-
rei un galvenajai sacensību tiesnesei Irinai 
Zambžickai un Ķekavas novada sporta 
skolas mākslas vingrošanas trenerei Vik-
torijai Bērziņai par šo sacensību organizē-
šanu, mākslas vingrošanas audzēkņu ve-
cākiem par palīdzēšanu sacensību vietas 
labiekārtošanā,  Ievai Brikmanei par palī-
dzību sacensību organizēšanā un sacensī-
bu norises laikā.

Viktorija Bērziņa, 
Ķekavas novada sporta skola, 
mākslas vingrošanas trenere

„Baldone/ĶNSS” regbija 
čempionātā iegūst godpilnas vietas
21. maijā norisinājās Latvijas bērnu un jau-
niešu regbija čempionāta trešais posms, kā 
arī Latvijas kauss regbijā7 pieaugušajiem. 
Bērnu un jauniešu sacensībās iegūti šādi 
rezultāti: 

U10 grupā „Baldone/ĶNSS” – 3. vieta;
U12 grupā „Baldone/ĶNSS” – 4. vieta;
U14 grupā „Baldone/ĶNSS” – 1. vieta.

Elmārs Šefanovskis,  
Ķekavas novada sporta skola, regbija treneris

No kreisās: Karīna Jansena un vieglatlētikas trenere Vaira Kumermane.

Mākslas vingrošanas audzēknes 
iekļūst pre-junioru Latvijas  
izlases sastāvā 
Emīlija Svilpe un Keita Biksone pēc diviem 
atlases posmiem, kas notika Ogrē un Jūr-
malā divas nedēļas pēc kārtas, ir iekļuvu-
šas prejunioru Latvijas izlases sastāvā. 

Apsveicam audzēknes un trenerus ar lielis-
kajiem sasniegumiem!

Viktorija Bērziņa, Ķekavas novada sporta 
skola, mākslas vingrošanas trenere

Keita Biksone. Emīlija Svilpe.

F
o

t
o

: 
N

a
z

a
r

a
t

i 
a

l
e

k
s

e
i 

p
h

o
t

o
l

iF
e

F
o

t
o

: 
o

g
r

e
s

 N
o

v
a

d
a

 s
p

o
r

ta
 c

e
N

t
r

s



10

2023. gada jūnijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

sPorts



11

2023. gada jūnijsBezmaksas infotālrunis     8488  9

Ķekavas novada svētku programma. izgriez pats un paņem līdz!

kuLtūra

BaLoŽu PiLsētas kuLtūras nams
15. jūnijā plkst. 20.00 Dziesmu svētku ieskaņas koncerts baložos, Ķekavas novada svētki. pieda-
lās vidējās paaudzes deju kolektīvs „baloži” (vadītājs Mārtiņš ezeriņš), koklētāju ansamblis „sakta” 
(vadītāja inese Dzene), jauniešu deju kolektīvs „trejdeviņi” (vadītāja Žanna kļava), jauktais koris 
„zemdega” (diriģents jānis āboliņš). lietus gadījumā koncerts notiks iekštelpās. Ieeja bez maksas.

21. jūnijā plkst. 20.00 jāņu ielīgošana baložos. Ņem līdzi jāņuzāles vai liec galvā jāņuzāļu vai-
nagu un nāc sadziedāt un atkārtot rotaļu soļus, lai līgo vakarā zini, ko darīt! tevi gaidīs bērnu 
vokālie ansambļi „balodīši” un „baltā dūja”, koklētāju ansamblis „sakta”, jauktais koris „zemde-
ga”, senioru vokālais ansamblis „atvasara” un kapela „Dančmeistars”. lietus gadījumā koncerts 
notiks iekštelpās. Ieeja bez maksas.

DaugmaLes Pagasta kuLtūras centrs 
15. jūnijā plkst. 20.00 laukumā pie „alpiem” notiks XXvii vispārējo latviešu dziesmu un 
Xvii Deju svētku ieskaņas koncerts „sanāciet, sadziediet, saspēlējiet”. koncertā piedalīsies bal-
dones, baložu un Daugmales kolektīvi. pēc koncerta uzstāsies poproka grupa „nova”. skatītā-
jiem līdzi jāņem sedziņa vai soliņš, uz kura apsēsties, lai baudītu pasākumu. Ieeja bez maksas.

21.  jūnijā plkst. 18.00 laukumā pie Daugmales Multifunkcionālā centra jāņu ielīgošana un 
uguns rituāls. no plkst. 17.00 darbosies tirdziņš. koncertā uzstāsies ansamblis „ziņģes brāļi” no 
bauskas, pašmāju un viesu kolektīvi. Ieeja bez maksas.

DaugmaLes Pagasta BiBLiotēka
29. jūnijā plkst. 17.00 radošā darbnīca „Gatavosim puzles”.

Ķekavas kuLtūras nams
15. jūnijā plkst. 20.00 Ķekavas novada svētku ieskaņas koncerts „ziedonis ziedonī”. piedalās 
kultūras nama kori „Mozaīka”, „Daugaviete” un „Ķekava”, jaunais Miltu teātris un mūziķu grupa 
„Ginger band”.

16. jūnijā plkst. 19.00 Ķekavas novada svētku ietvaros ābeļdārzā uz brīvdabas skatuves notiks 
deju ansambļa „zīle” 55 gadu jubilejas koncerts „tik tuvs un pazīstams it viss”.

katLakaLna tautas nams
14. jūnijā plkst. 19.00 jāņu ielīgošanas meistarklase kopā ar folkloras kopu „rāmupe” sauliešu 
pilskalnā.

15.  jūnijā plkst.  20.00 Ķekavas novada svētku ietvaros XXvii vispārējo latviešu dziesmu un 
Xvii Deju svētku ieskaņas koncerts „caur sidraba birzi gāju”. piedalās katlakalna tautas nama 
sieviešu koris „Magone”, jauniešu deju kolektīvs „katlakalns” un vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„savieši”. Ieeja bez maksas.

Pasākumi Ķekavas novaDā

ĶEKAVAS 
NOVADA
SVĒTKI
2023

15.–17. JŪNIJS

Kafejnīca
Ledenīte

Ga
ism

as 
iel

a

Skolas ie
la

Nāko
tnes 

iela

Skolas ie
la

Rīgas iela

Īgumu iela

Mūzikas
skola

Jaunu ideju
centrs

Sporta
laukumsĶekavas Veco

dzirnavu estrāde

Sākumskola

Vidusskola

Doles
Tautas
nams

Doles-Ķekavas
Evaņģēliski

luteriskā
baznīca

LIELĀS ATRAKCIJAS

AUTOSTĀVVIETA
JAUNIEŠU

ZONA

AKTĪVĀS
ATPŪTAS

ZONA

ĒDINĀŠANAS
ZONA

ĒDINĀŠANAS
ZONA

             Ābeļdārzs

PASĀKUMU ZONA
LIELĀ SKATUVE

AKTĪVĀS
ATPŪTAS

ZONA

AKTĪVĀS
ATPŪTAS

ZONA

TIRGUS
ZONA

WC

WC

WC

SPORTA ZONA

Dienvidu iela

Grilparks

AUTOSTĀVVIETA

ATPŪTAS
ZONA

Skolas ie
la

Jaunu ideju
centrs

ĒDINĀŠANAS
ZONA

ĒDINĀŠANAS
ZONA

       Ābeļdārzs
PASĀKUMU ZONA

LIELĀ SKATUVE

INFORMĀCIJAS
ZONA

 

AKTĪVĀS
ATPŪTAS

ZONA

TIRGUS
ZONA

WC

WC

Nāko
tnes 

iela

Doles
Tautas
nams

ATPŪTAS
ZONA

Ķekavas novaDPētniecīBas muzeJs
14. jūnijā plkst. 10.00 represēto atceres brīdis odukalnā pie piemiņas akmens.

no 17. jūnija līdz 15. jūlijam izstāde „Dziesmu svētki muzeja krājumā”. izstāde skatāma Ķeka-
vas novadpētniecības muzeja skatlogos.

Līdz 22. jūlijam izstāde „Mana kāzu kleita”. izstādes koncepts balstīts uz novadnieču kāzu die-
nas norišu atspoguļošanu gadu desmitu laikā. vēlamies parādīt, kā, laikam ritot, mainījušās kāzu 
tradīcijas un visupirms, protams, līgavas kāzu tērps.

Pastāvīgās ekspozīcijas: 
5  „Ķekavas novada pieci stāsti”. atklāj novadnieku dzīvi 20. gadsimtā – no kara un padomju 

laikiem līdz neatkarīgās latvijas atjaunošanai;
5  „smejies vesels!”. karikatūristam un novadniekam edgaram ozoliņam veltīta ekspozīcija, 

kurā var iepazīt mākslinieka radošo devumu, it īpaši – karikatūru kā grafikas neatņemamu sa-
stāvdaļu;

5  „viņus vieno „Dadzis””. ekspozīcija iepazīstina ar 51 karikatūristu, kuru zīmējumi savulaik 
publicēti humora un satīras žurnālā un kalendārā „Dadzis”. kopumā aplūkojamas aptuveni 
1800 karikatūras un fotogrāfijas no muzeja krājuma.

BaLDones kuLtūras centrs
22.  jūnijā plkst. 22.00 vanagkalnā saulgriežu pasākums latviskās tradīcijās ar folkloras kopu 
„Mantojums”, uguns bumbas ripināšana, saulīti pavadot, dziesmas, dejas, ielīgošanas rotaļas, 
alus un siera baudīšana. Ieeja bez maksas.

23.  jūnijā plkst.  22.00 vanagkalna estrādē līgo vakara balle ar grupu „Gregs&andris”, lielā 
jāņu ugunskura iedegšana.  Ieeja bez maksas.

BaLDones muzeJs
14. jūnijā plkst. 11.30 skvērā pie represēto piemiņas akmens 1940. gada 14. jūnijā deportēto 
atceres brīdis.

Līdz 5. jūlijam apskatāma izstāde „baldones amatierteātris”.

8.  jūlijā plkst.  12.00 Dziesmu un deju svētkiem veltītas porcelāna izstādes „spēks ir tautā!” 
atklāšana.

Sekojiet līdzi kultūras notikumiem arī „Facebook” lapā „Ķekavas novads KULTŪRA”



12 notikumi

w w w . k e k a v a s n o v a d s . l v

informatīvo izdevumu „Ķekavas novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
iznāk vienu reizi mēnesī. tirāža: 14 800 eksemplāru.
adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, lv–2123.
redaktors: Melita Šaule. tālrunis 8488. 
e-pasta adrese: pr@kekava.lv.
datorsalikums: sia „rīgas apriņķa avīze”. iespiests: sia „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
izdevumā „Ķekavas novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo 
Ķekavas novada domes viedokli.
Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

14. jūnijā Ķekavā un Baldonē 
tiks pieminēti komunistiskā 
genocīda upuri
1941. gada naktī no 13. uz 14. jūniju notika Latvijas iedzīvotāju masveida izvešana 
uz PSRS Sibīrijas, Tālo Austrumu un Tālo Ziemeļu apgabaliem. Lai pieminētu 14. jū-
nija deportācijas, plānoti vairāki piemiņas pasākumi: plkst. 10.00 atceres brīdis pie 
represēto piemiņas akmens Odukalnā, plkst. 11.30 atceres brīdis pie represēto pie-
miņas akmens Baldonē.

Pirmie aresti 1940.  gada beigās un 
1941.  gada sākumā skāra daugmaliešus  – 
par pretpadomju aģitāciju arestēts Vilis 
Liepa un Latvijas Republikas Robežapsar-
dzē dienējošais Arnolds Suitiņš, no dolē-
niešiem  – aizsargs un organizācijas „Pēr-
konkrusts” loceklis Jānis Dinga, Ziemelis 
Laimgaitis no Kalnaziemeļiem, dzelzceļa 
policijā dienējošie Aleksandrs un Kārlis 
Piķi, no katlakalniešiem  – aizsargs Jānis 
Akmentiņš, aizsargu grupas komandie-
ris, jaunsargu organizācijas vadītājs Alek-
sandrs Peilāns. 
1941. gada 14. jūnija represijas Latvijas lau-
kos tika vērstas pret aizsargiem un pašval-
dības amatpersonām, skarot arī viņu ģime-
nes, kā arī pret skolotājiem. Cieta cilvēki 
vairākās Doles pagasta mājās: te minami 
Bēči, Pērkaiņi, Lejasķivuti, Briezes, Žaga-
ri un Stāvūži Doles salā, Pulkarnes Ērces 
(Celmiņi), Lejasručkas, tāpat arī Katlakalna 
pagasta Siliņi un Godeļi, Iecavas pagasta 
Mežinieku Ratnieki (tagad Ķekavas pagas-

tā), Mežinieku skola, Daugmales pagasta 
Jaunsuitiņi, Lauri un Vecbalgalvji. No Bal-
dones pagasta represēti politiski aktīvākie 
iedzīvotāji, tostarp Baldones pagasta vecā-
kais Jānis Priede.
Pēc arhīva ziņām, no Doles, Katlakalna un 
Daugmales pagasta, kā arī Iecavas novada 
Mežinieku skolas 1941. gada 14. jūnijā iz-
vesti 53 cilvēki: tajā skaitā no Rīgas apriņķa 
Doles pagasta izvesti 29 cilvēki, no Daug-
males pagasta  – 17 cilvēki, no Katlakalna 
pagasta – 6 cilvēki, no Mežiniekiem – 1 cil-
vēks. Pēc arhīva ziņām, no Baldones un 
Baldones pagasta izvesti 24 cilvēki: Grun-
des no Baldones, Zariņi un Biļkini no Bēr-
zumniekiem, Lapsēni no Reiskatām, Prie-
des no Trimdām, Punkas no Punku mājām, 
Skujas no Liepklaniem.

Inga Paikena,
Ķekavas novadpētniecības muzeja 

izglītojošā un komunikācijas darba vadītāja;
Elīna Rasnace,

Baldones muzeja vadītāja

Sākusies „Bērnu, jauniešu un 
vecāku žūrija 2023”
Aicinām Baložu pilsētas bibliotēkas, Ķeka-
vas bibliotēkas, Baldones bibliotēkas, kā arī 
skolu bibliotēkas lasītājus piedalīties Latvi-
jas Nacionālās bibliotēkas lasīšanas veici-
nāšanas programmā „Bērnu, jauniešu un 
vecāku žūrija”. Noteikumi paliek nemainīgi: 
katram dalībniekam līdz februārim jāizlasa 
piecas grāmatas, bet Vecāku žūrijai – četras 

un kāda no bērnu kolekcijas grāmatām. Pēc 
tam jāaizpilda elektroniska anketa, novērtē-
jot grāmatas un izveidojot TOP 3, pamatojot 
savu izvēli. Ar jauno grāmatu kolekciju pla-
šāk var iepazīties tīmekļa vietnē ej.uz/312g. 

Zane Cīrule, 
Baložu bibliotēkas bērnu nodaļas 

vecākā bibliotekāre

Ceturtdiena, 15. jūnijs
20.00 XXVII Vispārējo Latviešu Dziesmu un 

XVII Deju svētku ieskaņas koncerti:
Veltījuma koncerts dzejniekam 
Imantam Ziedonim  
“Ziedonis ziedonī”
Ķekavas kultūras nams

Koncerts “Caur sidraba birzi gāju”
Katlakalna Tautas nams

Koncerts  
“Sanāciet, sadziediet, saspēlējiet”
Daugmale,  
laukums pie “Alpi” mājas

Ieskaņas koncerts
Baložu kultūras nams

21.00 KATŌ koncerts 
Ķekavas ābeļdārzs
Lielā skatuve

23.00 Brīvdabas KINO
Ķekavas ābeļdārzs - Lielā skatuve

Piektdiena, 16. jūnijs
19.00 Tautas deju ansambļa “Zīle” koncerts 

“TIK TUVS UN PAZĪSTAMS IT VISS”
Ķekavas ābeļdārzs - Lielā skatuve

21.00–2.00 VISTIŅFESTS 
Grupa PĒRKONS un DJ SPINGA
Ķekavas ābeļdārzs - Lielā skatuve

Sestdiena, 17. jūnijs
11.00–17.00 Novada svētku TIRGUS  

Ķekava, Skolas iela

11.00 Ķekavas novada atklātais čempionāts 
airēšanas slalomā
Airēšanas klubs “Baldone”,  
Ķekaviņas upe, pie Grilparka

11.00–14.00 Iepazīsties ar LOKA šaušanu! 
Sporta klubs ”Ķekavas šautra”,  
pie Ķekavas vidusskolas sākumskolas

11.00–14.00 SPORTA aktivitātes 
Sporta laukums, Skolas iela

12.00–16.00 Zemessardzes militārās tehnikas 
ekspozīcija 
Zemessardzes 17. Kaujas atbalsta bataljons, 
pie Ķekavas Mūzikas skolas

12.00 Muzikāls uzvedums bērniem 
“HOPS UN ČIKS”
Ķekavas ābeļdārzs - Lielā skatuve

12.00–18.00 Mūzikas un mākslas festivāla 
“BILDES” dalībnieku darbu izstāde 
“Pastkastītes”  Jaunu ideju centrs

13.00–17.00 Aktivitātes jauniešiem  
Ķekavas Veco dzirnavu estrāde

18.00 Dailes teātra aktieru ansambļa 
“ILGA” koncerts
Aldis Siliņš, Gundars Silakaktiņš, 
Lauris Subatnieks
Ķekavas ābeļdārzs - Lielā skatuve

20.00 VERY COOL PEOPLE  
Ķekavas ābeļdārzs - Lielā skatuve

22.00 CITI ZĒNI  
Ķekavas ābeļdārzs - Lielā skatuve

23.30–3.00 Zaļumballe kopā ar grupu  
GINGER BAND
Ķekavas ābeļdārzs - Lielā skatuveAktuālā informācija

 kekava.lv

 @ĶekavasNovads

 @kulturakekava


